



भारतीय स्टेट बैंक  
भारतीय स्टेट बैंक  
STATE BANK OF INDIA

**E-AUCTION**


State Bank of India invites to public for e- auction to sale of following vehicle on as it is Where is basis


Sr. No	Name of Borrower	Description of vehicle	Auction date and time	Reserve Price	EMD Amount
1	M/S. A.K. LIME COLOUR CENTRE	TATA – ACE Gold Petrol BS VI MH 30 BD 6272 ( DATE OF REG. 07.09.2023)	22.01.2026 11.00 AM. to 1 PM ( Online )	3,50,000/-	35,000/-

**Auction Terms and Conditions:**

1) This vehicle is to be sold on this basis as it is and wherever it is. 2) Completion of Purchase process of this Vehicle: It shall be the responsibility of the Buyer. 3) Authorized officer of the Bank shall be entitled to reject any or all tenders for any reason whatsoever. 4) Before purchasing this vehicle, make sure that there is no court offense against the vehicle you are buying. Bank will not responsible for anything. 5) The final buyer participating in the auction, except the EMD amount, will be required to pay 25% amount of the reserve price on same day 22.01.2026 and the remaining amount will be pay within seven 7 days from the auction date. If not paid, the amount deposited as EMD will be forfeited in advance. 6) EMD Submission Last Date- 21.01.2026 7) Please refers of link provided on website - <https://baanknet.com> 8) Bid Amount will be increased by Rs. 5000.00 9) Please visit to the Authorized officer in the bank directly Branch for more Information or call on 9021078701.

Date : 12.01.2026  
Place : Akola

  
Authorized Officer  
State Bank of India

 : BANK.SBI  
BR. CODE : 00306  
TEL : - 72402435052  
EMAIL : [SBI.00306@SBI.CO.IN](mailto:SBI.00306@SBI.CO.IN)

अकोला मुख्य शाखा  
टॉवर चौक अकोला  
ता & जिल्हा अकोला  
महाराष्ट्र पिन - 444001

अकोला मुख्य शाखा  
टॉवर चौक अकोला  
ता & जिल्हा अकोला  
महाराष्ट्र पिन- 444001

AKOLA MAIN BRANCH  
TOWER CHOUK  
TQ & DIST AKOLA  
MAHARASHTRA - 444001



भारतीय स्टेट बँक  
भारतीय स्टेट बँक  
STATE BANK OF INDIA

ई-लिलाव

स्टेट बँक ऑफ इंडिया खालील वाहनांच्या विक्रीसाठी ई-लिलावासाठी लोकांना आमंत्रित करते.

अ. क्र.	कर्जदाराचे नाव	वाहनाचे वर्णन	लिलावाची आणि वेळ तारीख	राखीव किंमत	अंतामत रक्कम
१.	मे. ए. के. लाईम कलर सेंटर	TATA - ACE Gold Petrol BS VI MH 30 BD 6272 ( DATE OF REG. 07.09.2023)	२२.०१.२०२६ वेळ:-११ AM ते १PM ( ऑनलाइन )	३,५०,०००/-	३५,०००/-

❖ लिलावाच्या अटी आणि नियम:-

१) हे वाहन जसे आहे तसेच जेथे आहे त्या आधारावर विकले जाईल. २) या वाहनाची खरेदी प्रक्रिया पूर्ण करणे ही खरेदीदाराची जबाबदारी असेल. ३) बँकेच्या अधिकृत अधिकारी यांना कोणत्याही कारणास्तव कोणतीही किंवा सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार असेल. ४) हे वाहन खरेदी करण्यापूर्वी, तुम्ही खरेदी करत असलेल्या वाहनावर कोणताही न्यायालयीन गुन्हा आहे किंवा नाही याची खात्री करून घ्यावी, बँक कोणत्याही प्रकारे जबाबदार राहणार नाही. ५) लिलावात सहभागी होणाऱ्या अंतिम खरेदीदाराला, EMD रक्कम वगळता २२.०१.२०२६ रोजी राखीव किंमतीची २५% रक्कम भरावी लागेल आणि उर्वरित रक्कम लिलावाच्या तारखेपासून सात ७ दिवसांच्या आत भरावी लागेल. जर पैसे न भरल्यास, EMD म्हणून जमा केलेली रक्कम आगाऊ समजून जप्त केली जाईल. ६) EMD सबमिशन अंतिम तारीख- २१.०१.२०२६ ७) ई-लिलावासाठी कृपया वेबसाइट <https://banknet.com> वर दिलेल्या लिंकचा संदर्भ घ्या. ८) ई-लिलावाची बोली किंमत रु. ५०००/- ने वाढविली जाईल. ९) अधिक माहितीसाठी इच्छुकांनी थेट प्रत्यक्ष अधिकृत अधिकारी यांचेशी शाखेत येऊन संपर्क साधावा किंवा संपर्क- ९०२१०७८७०१ वर कॉल करावा.



कुमार सिंह

अधिकृत अधिकारी  
भारतीय स्टेट बँक

दिनांक = १२.०१.२०२६

ठिकाण - अकोला

: BANK.SBI  
BR. CODE : 00306  
TEL : -72402435052  
EMAIL : [SBI.00306@SBI.CO.IN](mailto:SBI.00306@SBI.CO.IN)

अकोला मुख्य शाखा  
टॉवर चौक अकोला  
ता & जिल्हा अकोला  
महाराष्ट्र पिन - 444001

अकोला मुख्य शाखा  
टॉवर चौक अकोला  
ता & जिल्हा अकोला  
महाराष्ट्र पिन- 444001

AKOLA MAIN BRANCH  
TOWER CHOUK  
TQ & DIST AKOLA  
MAHARASHTRA - 444001